ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /UBND-NL

V/v kết quả đấu giá quyền khai
thác khoáng sản làm vật liệu xây

dựng thông thường đợt 1 năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Xem xét báo cáo của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

4929/STNMT-KS ngày 30/10/2024 về quá trình đấu giá và đề nghị công nhận kết

quả trúng đấu giá quyền khai thác khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường

đợt 1 năm 2024 (Văn bản gửi kèm trên Hệ thống điện tử);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

Để xem xét, quyết định theo quy định hiện hành và chỉ đạo của Thủ tướng

Chính phủ tại Công điện số 1087/CĐ-TTg ngày 11/11/2023, Bộ Tài nguyên và

Môi trường tại Văn bản số 7438/BTNMT-KSVN ngày 24/10/2024, Chủ tịch

UBND tỉnh đã có Văn bản số 6564/UBND-NL ngày 31/10/2024 giao Công an

tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan rà soát, kiểm tra việc đấu giá quyền

khai thác khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường nêu trên, báo cáo

UBND tỉnh trước ngày 05/11/2024. Tuy vậy, ngày 05/11/2024, Công an tỉnh có

Văn bản số 3379/CAT-ANKT xin gia hạn thời gian báo cáo kết quả rà soát, kiểm

tra đến ngày 15/11/2024.

Do vậy, giao Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo, hướng dẫn cho tổ

chức, cá nhân có liên quan biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh, Phó CVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Sơn

		2024-11-08T17:04:39+0700

		2024-11-08T17:41:41+0700

		2024-11-08T17:41:42+0700

		2024-11-08T17:41:43+0700